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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MONITORIMIT TE PROCEDURAVE

Nr. Q O(Eprot . Tirané, mé 93 .23 2022
NJOFTIM
Drejtuar: Autoriteteve dhe Enteve Kontraktore

Agjencia e Prokurimit Publik (n€ vijim “APP) né zbatim t€ detyrave t€ saj ligjore, me géllim
mirézbatimin e kuadrit ligjor pér prokurimin publik, sipas parashikimeve t€ nenit 23, gérma
“c” t& Ligjit Nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, sjell né vémendje té
autoriteteve/enteve kontraktore se, Késhilli i Ministrave ka miratuar sé€ fundmi:

1. Aktin Normativ Nr. 5 dat€ 12.03.2022 “Pér disa shtesa né Ligjin Nr. 8450 daté, daté
24.02.1999 “Pér pérpunimin, transportimin dhe tregétimin e nafiés, té gazit dhe
nénprodukteve té tyre”, i ndryshuar;

Akti i mésipérm, duhet t€ mbahet né konsideraté nga autoritetet/entet kontraktore, g€ do t€
zhvillojné procedura prokurimi pér objektet e pércaktuara né té.

Gjithashtu, pér efekt t& transparencés, APP do té publikojé né fagen e saj (€ internetit,
konkretisht né linkun http:/app.gov.al/, si dhe né rubrikén “Njoftime”, konkretisht né linkun
http://app.gov.al/njoftime/njoftime-2022/, informacionin qé do t€ dérgohet cdo dité, nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave, sa i takon pérdité€simit t€ ¢mimeve té tregjeve
ndérkombétare té publikuara pér artikujt e karburanteve té tilla, si: Benzing€, Gazoil, Mazut,
Solar,Vajgur, Jet, Gaz i 1éngshém (Butan, Propan), Biodiesel (dhe t€ gjitha nénproduktet).
Duke ju falénderuar,
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